
Valiuta: EUR
Kaina: 10 450 EUR
Lizingo laikotarpis: 5 metai
Pradinė įmoka: 10% (1 045 EUR)
Likutinė vertė: 30% (3 135 EUR)
Mėnesio įmoka: 139.81 EUR

Metinė kintama palūkanų norma: 2.95% + 3 mėn.
EURIBOR (3.577%)
Sutarties mokestis: 200.00 EUR
BVKKMN: 7.22%
Bendra mokama suma: 11 723.65 EUR

Mokėjimų grafikas

Apskaičiuotas rezultatas yra tik orientacinio pobūdžio ir nėra įsipareigojimas suteikti finansavimą. Konkrečias
finansavimo sąlygas pateiksime tik patikrinę Jūsų lizingo paraiškoje pateiktą informaciją.

Mėnuo Neišpirkta turto vertė Palūkanos Turto išpirkimo įmoka Bendra įmoka

Sutarties mokestis 200.00

Pradinė įmoka 1 045.00

1 9 405.00 51.16 88.66 139.81

2 9 316.34 50.67 89.14 139.81

3 9 227.21 50.19 89.62 139.81

4 9 137.58 49.70 90.11 139.81

5 9 047.47 49.21 90.60 139.81

6 8 956.87 48.72 91.09 139.81

7 8 865.78 48.22 91.59 139.81

8 8 774.19 47.72 92.09 139.81

9 8 682.11 47.22 92.59 139.81

10 8 589.52 46.72 93.09 139.81

11 8 496.43 46.21 93.60 139.81

12 8 402.83 45.70 94.11 139.81

13 8 308.72 45.19 94.62 139.81

14 8 214.11 44.68 95.13 139.81

15 8 118.97 44.16 95.65 139.81

16 8 023.32 43.64 96.17 139.81

17 7 927.15 43.12 96.69 139.81

18 7 830.46 42.59 97.22 139.81

19 7 733.24 42.06 97.75 139.81

20 7 635.49 41.53 98.28 139.81

21 7 537.21 41.00 98.81 139.81

22 7 438.39 40.46 99.35 139.81

23 7 339.04 39.92 99.89 139.81

24 7 239.15 39.37 100.44 139.81

25 7 138.71 38.83 100.98 139.81

26 7 037.73 38.28 101.53 139.81

27 6 936.20 37.73 102.08 139.81

28 6 834.12 37.17 102.64 139.81

29 6 731.48 36.61 103.20 139.81



30 6 628.28 36.05 103.76 139.81

31 6 524.52 35.49 104.32 139.81

32 6 420.20 34.92 104.89 139.81

33 6 315.31 34.35 105.46 139.81

34 6 209.85 33.78 106.03 139.81

35 6 103.81 33.20 106.61 139.81

36 5 997.20 32.62 107.19 139.81

37 5 890.01 32.04 107.77 139.81

38 5 782.24 31.45 108.36 139.81

39 5 673.88 30.86 108.95 139.81

40 5 564.93 30.27 109.54 139.81

41 5 455.39 29.67 110.14 139.81

42 5 345.25 29.07 110.74 139.81

43 5 234.51 28.47 111.34 139.81

44 5 123.17 27.87 111.95 139.81

45 5 011.23 27.26 112.55 139.81

46 4 898.67 26.64 113.17 139.81

47 4 785.51 26.03 113.78 139.81

48 4 671.72 25.41 114.40 139.81

49 4 557.32 24.79 115.02 139.81

50 4 442.30 24.16 115.65 139.81

51 4 326.65 23.53 116.28 139.81

52 4 210.37 22.90 116.91 139.81

53 4 093.46 22.27 117.55 139.81

54 3 975.92 21.63 118.19 139.81

55 3 857.73 20.98 118.83 139.81

56 3 738.91 20.34 119.47 139.81

57 3 619.43 19.69 120.12 139.81

58 3 499.31 19.03 120.78 139.81

59 3 378.53 18.38 121.43 139.81

60 3 257.09 17.72 3 379.19 3 274.81

Viso 2 118.65 9 527.09 12 768.65
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